令和　　年　　月　　日
学校法人北上学園
理事長　宮　岡　孝　之　様

共同企業体名称

特定共同企業体

共同企業体

代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
共同企業体

構　成　員　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
特定共同企業体見積り合わせ参加資格審査申請書

令和３年12月21日付北学発第165号で通知のあった次の事業の見積り合わせに参加したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

	１　構成員の名称等

構成員の名称
	許可を受けている建設業

	許可番号
	許可年月日
	許可業種

２　事業の内容等

(1) 事 業 名　専修大学北上高等学校校舎建替一体整備事業
(2) 工事場所　北上市新穀町二丁目４番６４号
(3) 工事期間　令和５年９月30日まで
３　添付書類
　　特定共同企業体協定書（甲）
以　上